

Certifikát / Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika / *the Czech Republic*, IČO / ID No. 45272956, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 / *registered in the Commercial Register, Municipal Court in Prague, File No. B 1464*, člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 / *a member of Generali Group, registered in the Italian Register of Insurance Groups kept by IVASS under No. 026*,

Potvrzujeme, že pojistník / *We confirm that the policyholder*

RESPECT, a.s.

Praha 4, Pod Krčským lesem 2016/22, PSČ 14200, / *the Czech Republic*, IČO / ID No. 25146351, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 4845 / *registered in the Commercial Register, Municipal Court in Prague, File No. B 4845*,

má uzavřenou pojistnou smlouvu č. / *has concluded the insurance policy No. 5581404900* (ve znění jejího dodatku č. 1 / *as amended in the Add. No. 1*).

Pojištění profesní odpovědnosti / *Professional indemnity insurance*

Rozsah pojištění / *Scope of Cover*

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti VPPPI-P-01/2020.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Professional Liability Insurance VPPPI-P-01/2020.

Pojištěná činnost / *Insured activity:*

Činnost samostatného zprostředkovatele pojištění a zajištění dle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění.

Activity of an independent insurance and reinsurance intermediary according to Act No. 170/2018 Coll., on the distribution of insurance and reinsurance.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává / *The insurance in the basic scope is agreed:*

s limitem pojistného plnění na jednu škodnou událost / *with the indemnity limit for one loss of:*

1 000 000 000 Kč / CZK

s limitem pojistného plnění na škodné události během pojistného roku / *with the indemnity limit for each loss during insurance year of:*

1 000 000 000 Kč / CZK

s územním rozsahem / *with the territorial scope:*

Evropa včetně celého území Spojeného království Velké Británie a Severního Irska, Turecka a Kypru a územích přidružených zemím EU (Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Martinik, Reunion), s výjimkou celého území Ruské federace (včetně její evropské části), Běloruska a Ukrajiny.

Europe including the whole territory of the United Kingdom of Great Britain and Northern Ireland, Turkey and Cyprus and associated territories of EU countries (French Guyana, Gibraltar, Gaudaloupe, Martinique, Reunion), excluding the whole territory of Russian Federation (incl. its European part), Belarus and Ukraine

se spoluúčastí / *with the deductible:*

..

1 % z pojistného plnění, min. 5 000 Kč / CZK, max. 100 000 Kč / CZK

Pojistná doba / *Insurance period*

Pojištění se sjednává na dobu od **1.1.2026** do **31.12.2026**. / *The insurance is agreed for the period from 1st January 2026 to 31st December 2026.*

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v certifikátu jsou platné ke dni jeho vydání. / *The insurance company confirms that the information contained in the Certificate is valid on the date of issue.*

V Praze, dne / *In Prague, dated*
Pojišťovna / *The Insurance Company*
Generali Česká pojišťovna a.s.

.....
Martin Kocian
upisovatel senior
Senior Underwriter
Korporátní a průmyslové pojištění
Global Corporate & Commercial

.